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43. aukce výtvarného umění
se koná v sobotu 2. listopadu 2002 v 11 hodin

Galerie Nová síň
Praha 1, Voršilská 3 (roh Ostrovní a Voršilské ul.)

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1
od 28. října do 1. listopadu 2002. Otevřeno od 10 - 12 a 13 - 18 hodin.

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11,00 1.Česká a světová grafika, kresby 17. - 20. stol.  I. část 1 - 235
2. Konvoluty grafik a kreseb, varia 236 - 358
3. Bibliofilie, knihy s původní grafikou apod. 259 - 293

Platební pauza

2.kolo 4. Česká a světová grafika, kresby 17. - 20. stol.  II. část 294 - 486
5.Podpisy, rukopisy, dopisy, kuriozity 487- 522

Platební pauza

JMENNÝ  REJSTŘĺK

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% + DPH aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
odhad dosažené ceny

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1

1.Česká a světová grafika, 
kresby 17. - 20. stol.  I. část

1. Rudolf Adámek  (1882-1953) Před věčností ......................... 400 Kč
dřevoryt, 15,3 x 12,6 cm, signováno a věnováno: 
Panu Dr. Ant. Knížeti srdečně Rudolf Adámek

2. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957)U Prahy .............................. 600 Kč
akvatinta, 19,9 x 25 cm, sign. PD A. J. Alex, č. 25/100

3. Jiří Anderle   (1936) Rozhovor ............................. 2 500 Kč
Diagrafie, 40 x 29,5 cm, sign. DU Anderle 95

4. Jiří Anderle  (1936) Příběh pod čarou (modrá) .. 3 500 Kč
litografie, 32 x 43 cm, sign. DU Anderle 95, rám, autorský tisk

5. Tomáš Bím František Dvořák PF 1997 ...... 50 Kč
litografie, 1996, 9,6 x 19,9 cm, sign. PU Bím 96, č. 55/100

6. Tomáš Bím  (1946) Zelený měsíc ....................... 2 000 Kč
barevná litografie, 1990, 65,5 x 49,5 cm, sign. DU Bím 90, rám, 
č. 19/100

7. Tomáš Bím  (1946) Západ ................................... 3 500 Kč
barevná litografie, 2000, 31,2 x 36,8 cm, sign. DU Tomáš Bím 00, 
rám, č. 35/132

8. Oldřich Blažíček  (1887-1953) V kostele .......................... 2 500 Kč
lavírovaná kresba tuší, 20,7 x 15,7 cm, sign. LD O. Blažíček

9. Adolf Born  (1930) Slon ......................................... 600 Kč
litografie, 20,8 x 10,5 cm, sign. PN A. Born, rám, PF 1994 
Tomáš Svoboda

10. Adolf Born   (1930) Kameraman ........................... 600 Kč
litografie, 20,8 x 10,5 cm, sign. PN A. Born, rám, PF 1994 
Petr Kraus

11. Václav Boštík   (1913) Množina ............................... 3 500 Kč
suchá jehla, pastel,, 1997, 14,7 x 11,8 cm, sign. DU Boštík 97, rám

12. Václav Boštík  (1913) Struktura .......................... 14 000 Kč
pastel, tužka, papír,, 1977, 35,8 x 36 cm, sign. DU Boštík 77, 
papír poškozen

13. Cyril Bouda  (1901-1984) Dívka před památníkem ....... 650 Kč
litografie, 18,5 x 12,7 cm, sign. PD C. Bouda

14. Cyril Bouda  (1901-1984) Znalci umění ....................... 1 000 Kč
litografie, 24,5 x 36 cm, sign. PD Cyril Bouda, č. 39/70

15. Vratislav Hugo Brunner  (1886-1928)
Svaté památce Josefa Mánesa .................................... 200 Kč

lept, 1920, 46,4 x 44 cm, sign. PD V.H. Brunner, prémie Hollara 
svým členům 1920

16. Karel Černý U baru................................... 8 500 Kč
litografie, 40,5x50,5cm,1957, sign. PD K. Černý Š 57,rám, č.30/100

17. František Burant  (1924-2001) Muž a žena ......................... 500 Kč
suchá jehla, 1972, 28 x 25,8 cm, sign. PD Burant 1972, č. 9/15

18. Josef Čapek  (1887-1945) Dva muži .............................. 1 500 Kč
linoryt, 12,3 x 9,5 cm, rám

19. Karel Čapek  ? (1890-1938) Pobřeží v Anglii .................. 1 900 Kč
kolorovaná perokresba, 1937, 9,4 x 14,3 cm, monogr. PD K. C., 
rám, vzadu přípis

20. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Pavučina ............................. 350 Kč
akvatinta, 1992, 21,5 x 9,5 cm, sign. DU Čepelák 1992, 
autorský výtisk č. 4

21. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Noční motýl .................... 1 200 Kč
akvatinta, 1987, sign. PD Čepelák 1987, dole věnování: 
Paní Lence Tomsové 5. V. 1989, částečně poškozeno, č. 10/100

22. Salvador Dalí  (1904-1989)
Božská komedie - Ráj: Stvoření andělů ................. 2 900 Kč

barevný dřevoryt, 24 x 17,3 cm, rám, soupis Löpsinger č. 1134,
dokumentace přiložena

23. Salvador Dalí  (1904-1989)
Božská komedie : Chlípnost ................................... 2 900 Kč

barevný dřevoryt, 25 x 18,3 cm, rám, soupis Löpsinger č. 1097, 
dokumentace přiložena

24. Otto Eckmann Kosatce .................................. 800 Kč
dřevořez, 21,5 x 12,5 cm, značeno v desce OE, rám

25. Bedřich Feigl  (1884-1965) Postava ................................... 950 Kč
tužka, papír, 21 x 16,1 cm, sign. LD Feigl

26. Bedřich Feigl  (1884-1965) U studny .............................. 2 500 Kč
suchá jehla, 20 x 24,5 cm, sign. PD Feigl

27. Rudolf Fila Kompozice ............................. 800 Kč
kombinovaná technika, 52,5 x 36 cm, sign. PD R. Filla

28. Emil Filla  (1882-1953) Uťatá hlava Medusy ........... 2 500 Kč
lept, 1945, 19,5 x 15,5 cm, rám, soupis Berka č. 148

29. Josef Flejšar Franz Kafka ........................... 100 Kč
serigrafie, 26,3 x 21 cm, sign. PD Flejšar, č. 71/100

30. Robert Freimark Kompozice ........................... 2 000 Kč
serigrafie,, 1964, 44 x 56,7 cm, sign. PD Freimark 64, č. II/66

31. František Gross (1909-1985) Postava ................................ 2 900 Kč
litografie,, 1976, 43 x 29,5 cm, sign. PD F. Gross, č. 68/73

32. Milan Grygar  (1926) Kompozice ........................... 4 900 Kč
serigrafie, 1993, 53 x 37,5 cm, sign. PD Milan Gragar Grygar 1943,

rám, č. XV/XXX

33. Mirko Hanák  (1921-1971) Černokněžník ........................ 500 Kč
akvarel, papír, 10,7 x 18,6 cm, ilustrace k pohádce

34. Mirko Hanák  (1921-1971) Král ........................................ 500 Kč
akvarel, papír, 11 x 18,7 cm, ilustrace k pohádce

35. Mirko Hanák  (1921-1971) Princ ....................................... 500 Kč
akvarel, papír, 12,1 x 18,7 cm, ilustrace k pohádce

36. Mirko Hanák  (1921-1971) Setkání ................................... 500 Kč
akvarel, papír, 12,2 x 18,7 cm, ilustrace k pohádce

37. Mirko Hanák  (1921-1971) Rys s kořistí ......................... 1 600 Kč
akvarel, papír, 1971, 12 x 28,7 cm, vzadu na paspartě lepenka 
se signaturou, drobné poškození papíru

38. Bedřich Hawránek  (1821-1899) Strom ................... 1 800 Kč
tužka, papír, 36 x 28 cm, LD razítko: Umělecká pozůstalost 
F. Hawránek, drobná poškození

39. Václav Hejna Kočka ....................................... 50 Kč
kresba fixem, papír, 10,5 x14,7 cm, monog. PN VH

40. Pierre Henry Postavy v krajině ................... 500 Kč
papír, tuš, akvarel, 16,4 x 20,2 cm, sign. PD Pierre Henry

41. Jan Hísek  (1965) 7 andělů .................................. 600 Kč
mezzotinta, 1995, 10,5 x 6,6 cm, sign. DU Jan Hísek 1995, rám, 
č. arch. 2/2

42. Arnošt Hofbauer  (1869-1944) Puma .................................. 700 Kč
litografie, 7,3 x 14,2 cm, sign. PD A. Hofbauer

43. Václav Hollar  (1607-1677) Zima .................................. 12 500 Kč
lept, 24,8 x 18 cm, začeno v desce, rám

44. Marc Chagall  (1887-1985) The mountebanks ............... 7 900 Kč
litografie, 31,7 x  23,8 cm, rám, soupis Mourlot, Sorlier  č. 395, 
dokumentace přiložena

45. Marc Chagall  (1887-1985) Cirkus ................................. 9 900 Kč
litografie, 31,7 x  23,8 cm, rám, soupis Mourlot, Sauret č. 289, 
dokumentace přiložena

46. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 12,8 x 8,2 cm, sign. PD Istler, rám, č. 17/40
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47. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. PD Istler, rám, č. 17/40

48. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. PD Istler, rám, č. 17/40

49. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 450 Kč
lept, 1992, 13,3 x 8,8 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 19/120

50. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. PD Istler , rám, č. 17/40

51. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 550 Kč
lept, 1995, 11,4 x 8,4 cm, sign. PD Istler 95, rám

52. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 600 Kč
barevný lept, 22,3 x 14,8 cm, sign. PD Istler, dole věnování: 
Pro Lenku Tomsovou srdečně 30.11.1989, č. 24/50

53. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 600 Kč
lept, 1996, 12,5 x 8,7 cm, sign. PD Istler 96, rám

54. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 4 500 Kč
kombinovaná technika, 50 x 35 cm, sign. PD Istler

55. Jozef Jankovič  (1937) Kompozice ............................. 900 Kč
serigrafie, 34 x 44,5 cm, sign. PD Jankovič

56. Jozef Jankovič  (1937) Proměna postavy ................ 1 200 Kč
počítačová grafika, 1977, 29,5 x 20 cm, sign. PD Jankovič, rám, 
č. 41/60

57. Jozef Jankovič  (1937) Bez názvu ............................ 1 400 Kč
6x litografie, 1979, všechny sign. DU Jankovič 79, vydal Klub
školství a vědy Bedřicha Václavka, Brno, 1980, všechny č. 59/100

58. Čestmír  Janošek Kompozice ........................... 2 900 Kč
kombinovaná technika, 1960, 11,5 x 20 cm, sign. 
PD Janošek XII. 60.

59. Čestmír Janošek Kompozice ........................... 5 800 Kč
kombinovaná technika, koláž, 1962, 15,9 x 11,9 cm, sign. 
PD Janošek 62, rám

60. Věra Janoušková  (1922) Postavy ................................... 800 Kč
litografie, 1976, 36,5 x 36 cm, sign. PD V. janoušková

61. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 4 500 Kč
koláž, papír,, 1977, 48,5 x 33,5 cm, sign. PD Věra Janoušková 1977

62. Josef Jíra  (1929) Růže pro pannu .................. 1 100 Kč
lept, tempera, 2001, 11,8 x 8,8 cm, sign. PD J. Jíra 2001, rám

63. Josef Jíra  (1929) Kostel ................................... 5 500 Kč
akvarel, papír, 1973, 33 x 45 cm, sign. PD Josef Jíra 73

64. František Jiroudek  (1915-1991)
Z cyklu česká vesnice ................................................. 300 Kč

2x suchá jehla, 10 x 8, 12 x 16 cm, sign. PD Jiroudek

65. K. Jursík Karlův most ........................... 200 Kč
tuš, papír,, 1949, 22 x 30 cm, sign. LD K. Jursík 17.9 1949, rám

66. Čestmír Kafka  (1922-1988) PF 1978 ................................ 2 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 9,3 x 20,8 cm, sign. PD 
Č. Kafka, rám

67. Čestmír Kafka  (1922-1988) Kompozice .......................... 9 000 Kč
kombinovaná technika, koláž, 38 x 54 cm, sign. PD Č. Kafka

68. Jiří Kalousek Babičce ................................ 2 900 Kč
akvarel, pastel, papír, 29,1 x 29 cm, sign. DU Babičce Kalousek, 
pasparta

69. Gyokuraku Kano Bílá volavka ......................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 19 x 29,8 cm, drobné poškození

70. Jaroslav Kapec Kompozice ........................... 1 500 Kč
kombinovaná technika, 40,5 x 30 cm, sign. LD Jaroslav Kapec 76

71. Olga Karlíková Kompozice ............................. 500 Kč
kombinovaná technika, 1976, 40,5 x 30 cm, sign. PD Karlíková 76, 
Album 76

72. Olga Karlíková Slavičí zpěv ............................. 500 Kč
tuš, papír, 1992, 41,7 x 29,8 cm, sign. DU O. Karlíková, 
dat. 10. 5. 92

73. M. Kern Kompozice ............................... 50 Kč
serigrafie, 36,7 x 25,5 cm, sign. PD M. Kern, Album 76

74. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Ptáček ................................. 350 Kč
lept, 1979, 9,5 x 14,5 cm, sign. PD Klápště 79, rám, PF 1980, 
č. 22/40

75. Eva Kmentová Otisky .................................. 3 500 Kč
koláž, papír, 54 x 38 cm, sign. PD Eva Kmentová

76. Jan Koblasa Kompozice ............................. 900 Kč
kombinovaná technika, 1993, 13,4 x 13 cm, monog. PD JK93

77. František Kobliha  (1877-1962) U jezírka .............. 1 000 Kč
lept, 18 x 13  cm, sign. PD  F. Kobliha

78. Jiří Hynek Kocman  (1947) JHK´S LAST ART STAMP ... 50 Kč
razítko, 54 x 38 cm, monogr. PD JHK

79. Jiří Hynek Kocman  (1947) TEA HAND MADE PAPER ... 50 Kč
ruční papír, 19,1 x 13,2 cm

80. Jiří Kolář  (1914-2002) Květinové zátiší ..................... 950 Kč
koláž, 1990, 15 x 10,5 cm, monogr. vzadu J. K. 90

81. Jiří Kolář  (1914-2002) Posmrtná maska .................... 950 Kč
koláž , 1976, 17,8 x 13,5 cm, sign. vzadu Kolář 76 P.

82. Jiří Kolář  (1914-2002) Skalpel .................................... 950 Kč
muchláž, 1990, 14,5 x 10 cm, monogr. vzadu J. K. 90

83. Stanislav Kolíbal Kompozice ........................... 3 900 Kč
tuš, papír, 30 x 21 cm, sign. PD Kolíbal

84. Vladimír Komárek  (1928-2002) Muž s maskou .......... 50 Kč
dřevoryt, 15,5 x 10,8 cm, sign. DU V. Komárek

85. Vladimír Komárek  (1928-2002) Tři sklenice ............ 100 Kč
dřevoryt, 14,8 x 16,3 cm, sign. DU V. Komárek

86. Vladimír Komárek  (1928-2002) Svatý obrázek ........ 150 Kč
dřevoryt, 17,5 x 12,5 cm, sign. DU V. Komárek

87. Vladimír Komárek  (1928-2002) Lustr a židle ........... 250 Kč
suchá jehla, 16,5 x 11,3 cm, sign. DU V. Komárek

88. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Zátiší s pohárem a rukavicemi .................................. 300 Kč

dřevoryt, 14,7 x 9,7 cm, sign. DU V. Komárek

89. Vladimír Komárek  (1928-2002) Židle ....................... 350 Kč
suchá jehla, 20 x 13,1 cm, sign. DU V. Komárek, rám

90. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Dva žebříky za oknem ................................................. 400 Kč

suchá jehla, 21,8 x 15,4 cm, sign. DU V. Komárek

91. Vladimír Komárek  (1928-2002) Muž a pták ............. 500 Kč
dřevoryt, 1993, 34,5 x 23,5 cm, sign. DU V. Komárek 93

92. Vladimír Kompánek Kompozice ........................... 1 900 Kč
tužka, akvarel, papír, 54 x 38 cm, sign. PD V. Kompánek

93. Jan Konůpek  (1883-1950) Orestea ................................... 500 Kč
lept, 1941, 24,7 x 35 cm, sign. PD Konůpek 41

94. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 1920, 33,5 x 27 cm, sign. PD Konůpek 20, rám

95. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 1920, 33,5 x 27 cm, sign. PD Konůpek 20, rám

96. Jan Konůpek  (1883-1950) V pokoji ................................. 500 Kč
lept, 23,8 x 33,5 cm, sign. PD Konůpek, rám

97. Jan Konůpek  (1883-1950) Počátek ................................ 1 100 Kč
suchá jehla, 17,2 x 13,2 cm, sign. PD Konůpek, rám

98. Jan Konůpek  (1883-1950) Svítání na západě ................ 1 200 Kč
lept, 27,9 x 20,7 cm, sign. PD Konůpek, č. 6

99. Jan Konůpek  (1883-1950) Nanebevzetí ........................ 1 400 Kč
suchá jehla, 22,5 x 17 cm, sign. PD Konůpek, rám

100. Jan Konůpek  (1883-1950) Orfeus a Euredika ............... 1 400 Kč
suchá jehla, 21 x 15,5 cm, sign. PD Konůpek, rám
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3. Jiří Anderle 4. Jiří Anderle 6.Tomáš Bím

7. Tomáš Bím 10. Adolf Born 11. Václav Boštík

18. Josef Čapek 21. Ladislav Čepelák 23. Salvator Dalí

28. Emil Filla 31. František Gross 32. Milan Grygar



101. Jan Kotík  (1916-2002) Král pije ............................... 1 000 Kč
lept, 15,5 x 20,5 cm, sign. PD Jan Kotík, rám, publikováno : 
Eva Petrová, Skupina 42, Akropolis, Praha, 1998, str. 168

102. Jan Kotík  (1916-2002) Metál ................................... 5 500 Kč
uhel, akvarel,, 1981, 32 x 26 cm, sign. DU J. Kotík 81, rám

103. Jan Kotík  (1916-2002) Koláž trhaná ....................... 6 500 Kč
akvarel, uhel,, 1980, 30,5 x 24,5 cm, monogr. DU J. K. 1980, rám

104. Radoslav Kratina  (1928-1999) Kompozice ............. 300 Kč
pastel, papír, 14,4 x 10 cm, sign. PD R. Kratina, rám, 
použito jako PF 1997

105. Jan Krejčí  (1942) Taka - taka .............................. 950 Kč
lept,, 1968, 40,8 x 29,6 cm, sign. PD Krejčí 68, rám, č. 12/20

106. Václav Křížek  (1910-1981) Pohled z ateliéru .................. 1 200 Kč
suchá jehla, 29,5 x 39,5 cm, sign. PD V. Křížek, rám, aut. tisk

107. Ludvík Kuba  (1863-1956) Portrét .................................... 500 Kč
uhel, papír, 23,8 x 15,4 cm, sign. PD L. Kuba

108. Ludvík Kuba  (1863-1956) Ludvík Kuba, malíř .............. 700 Kč
Monografie s věnováním a vlastnoručním podpisem, 
vydal Jaroslav Janeček, Praha 1946

109. Jan Kubíček Kompozice ............................. 100 Kč
serigrafie, 1995, 19 x 6,5 cm, sign. DU Jan kubíček 1995, č. 54/125

110. Alena Kučerová Kompozice .......................... 1 000 Kč
lept, 32,5 x 48,5, sign. PD Alena Kučerová cm

111. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé ........................................ 1 900 Kč

dřevoryt , 1925, 20,4 x 15,5 cm, dřevoryt č. 252 
Quatre Histoires de blanc et noir, příloha

112. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé ........................................ 2 500 Kč

dřevoryt, 1924, 20,5 x 15,5 cm, rám

113. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé V. .................................. 2 600 Kč

dřevoryt, 1924, 20,5 x 15,5 cm, rám

114. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata II. ......................................... 2 800 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 14,5 x 12,5 cm, rám, Listy z 
tohoto cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: 
František Kupka, Odeon, Praha, 1996

115. František Kupka  (1871-1957) Chiméra ........................... 5 900 Kč
tuš, tužka, papír, 7,1 x 6,1 cm, sign. PD Kupka, rám, 
návrh na exlibris

116. František Kupka  (1871-1957)
Symposion, Vinohrady - Vávrova ul. ..................... 5 900 Kč

tužka, akvarel, papír, 4,6 x 11,3  cm, sign. PD Kupka, rám, 
návrh na exlibris

117. František Kupka  (1871-1957) Viktor Dyk ...................... 5 900 Kč
tužka, akvarel, papír, 4,8 x 7,9 cm, sign. PD Kupka, rám, 
návrh na exlibris

118. František Kupka  (1871-1957) Ex Libris O. Veselý .......... 5 900 Kč
tužka, papír, 8,2 x 4,5 cm, sign. PD Kupka, rám, návrh na exlibris

119. František Kupka  (1871-1957) Faun ................................. 5 900 Kč
tužka, papír, 3 x 9,3 cm, sign. PN Kupka, rám, návrh na exlibris

120. František Kupka  (1871-1957) Stromy ............................. 5 900 Kč
tužka, papír, 6,3 x 5,4 cm, sign. LD Kupka, rám, návrh na exlibris

121. František Kupka  (1871-1957)
Symposion, Kr. Vinohrady, Vávrova ul. č. 17. ........ 5 900 Kč

tužka, papír, 5,3 x 10,4 cm, sign. PD Kupka, rám, návrh na exlibris

122. František Kupka  (1871-1957)
Viktor Dyk - tragikomedie ...................................... 5 900 Kč

tužka, papír, 5,9 x 9,4 cm, sign. LD Kupka, rám, návrh na exlibris

123. Josef Lada  (1887-1957) Pantáta a muchomůrka ......... 900 Kč
barevná litografie, 9,2 x 11,7 cm, rám

124. Josef Lada  (1887-1957) Hlídací pes .............................. 950 Kč
litografie, 10,2 x 17,2 cm, rám

125. Josef Lada  (1887-1957) Malíř ...................................... 800 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

126. Josef Lada  (1887-1957) Muzikanti ............................. 800 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

127. Josef Lada  (1887-1957) Vandrovníci ......................... 1 300 Kč
barevná litografie, 11,5 x 11,5 cm, rám

128. Aleš Lamr Kompozice ........................... 1 900 Kč
tuš, barevné fixy, papír, 1976, 38 x 53 cm, sign. PD A. Lamr 76

129. Gérard Legrand Chobotnice ............................. 400 Kč
litografie, 8,5 x 6 cm, sign. PD G. Legrand , rám, č. 10/75

130. Kamil Lhoták  (1912-1990) Komín  .................................... 200 Kč
lept, 1985, 4,9 x 3,4 cm, sign. PD K. Lhoták 85,
dole slepotiskové razítko Lyra Pragensis

131. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Balon - PF Fr. Dvořák 1983 ....................................... 300 Kč

litografie, 1982, 11,2 x 7,3 cm, sign. DU K. Lhoták 82

132. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1989 Kamil Lhoták  ......... 300 Kč
litografie, 7 x 12 cm, sign. U K. Lhoták

133. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF M. Novotný 1983 ............. 300 Kč
litografie, 1982, 11,5 x 8,3 cm, sign. PD K. Lhoták 82

134. Kamil Lhoták  (1912-1990) Balón nad stanem ................. 350 Kč
lept,, 1985, 4,9 x 3,4 cm, sign. PD K. Lhoták 85, 
dole slepotiskové razítko Lyra Pragensis

135. Kamil Lhoták  (1912-1990) Balón nad stanem .................. 350 Kč
lept,, 1985, 4,9 x 3,4 cm, sign. PD K. Lhoták 85, 
dole slepotiskové razítko Lyra Pragensis

136. Kamil Lhoták  (1912-1990) Letadlo nad balvany ........... 1 600 Kč
serigrafie, 1982, 21,8 x 15,2 cm, sign. LD K. Lhoták 82

137. Kamil Lhoták  (1912-1990) Portrét muže ....................... 3 900 Kč
tuš, papír, 20,1 x 13,3 cm, sign. PN Kamil Lhoták, vzadu popsáno

138. Kamil Lhoták  (1912-1990) Malý muž a velká žena ...... 3 900 Kč
tuš, papír,, 1980, 17,6 x 10,7 cm, sign. LD Kamil Lhoták 80

139. Kamil Lhoták  (1912-1990) Dívka ................................... 4 200 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 20 x 13,2 cm, sign. LN Kamil Lhoták

140. Kamil Lhoták  (1912-1990) ABCDE ................................ 4 500 Kč
litografie, 1971, 38 x 27,2 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1971, 
autorský tisk

141. Kamil Lhoták  (1912-1990) Jednoplošník ....................... 4 500 Kč
suchá jehla, 1960, 17,4 x 24,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1960, 
autorský tisk

142. Kamil Lhoták  (1912-1990) Křídlo letadla ..................... 4 500 Kč
suchá jehla, 1960, 17,2 x 24,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1960, 
autorský tisk

143. Kamil Lhoták  (1912-1990) Letadlo ................................. 4 500 Kč
suchá jehla, 1960, 17,7 x 25 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1960, 
autorský tisk

144. Kamil Lhoták  (1912-1990) Na jevišti .............................. 7 000 Kč
akvarel, tuš, koláž, papír, 25 x 18,2 cm, sign. LN Kamil Lhoták, 
návrh obálky knihy Vlastencové z Boudy, vzadu popsáno

145. Kamil Lhoták  (1912-1990) Postavy ................................ 7 000 Kč
akvarel, tuš, koláž, papír, 25 x 18,2 cm, sign. DU Kamil Lhoták, 
ilustrace ke knize Vlastencové z Boudy, str. 56 rukopisu, 
vzadu popsáno

146. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Zásobník vody pro parní lokomotivy ..................... 8 000 Kč

litografie, 1979, 73,3 x 56,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 79, č. 3/65

147. Josef Liesler (1912) Žena ........................................ 100 Kč
dřevoryt, 1992, 21 x 17,5 cm, sign. DU Liesler 92

148. Josef Liesler  (1912) Postavy v krajině ................... 500 Kč
litografie, 1979, 16,2 x 12,2 cm, sign. PD Liesler 79, č. 130/200

149. Joan Miro  (1893-1983) Volavka ............................... 3 900 Kč
lept,, 1956, 12 x 9 cm, rám, soupis  Dupin č. 104, vzadu ověření  pravosti od 
Prof. PhDr. Jiřího Siblíka, Nátisk ze zrušené desky,  otisk vznikl po vytištění oficielního
nákladu,  o čemž svědčí šikmá rýha v pravém rohu oproti původnímu tisku
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43.Václav Hollar 45.Marc Chagall 48. Josef Istler

52. Josef Istler 54. Josef Istler 58. Čestmír Janoušek

60. Věra Janoušková 61. Věra Janoušková 62.Josef Jíra

66. Čestmír Kafka 67. Čestmír Kafka 70. Jaroslav Kapec



150. Joan Miró  (1893-1983) Marevillas ............................ 5 000 Kč
litografie, 38 x 55,6 cm, rám, soupis Cramer č. 890, 
dokumentace přiložena

151. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ........................ 11 000 Kč
litografie, 31,8 x 24,4 cm, značeno vzadu, rám, soupis 
R. Queneau - Miro II. str. č. 37, dokumentace přiložena

152. Alois Moravec  (1899-1987) Andělská hora ....................... 150 Kč
uhel, papír, 1961, 44 x 58 cm, sign. PD Alois Moravec 1961, 
věnováno : J. Záhorovi srdečně, vzadu popsáno

153. Alois Moravec  (1899-1987) Toreador, Muzikanti ............. 200 Kč
2x kolorovaná litografie, 15 x 29,8 a 17 x 24,6 cm, 
obě signovány A. Moravec

154. Marián Mudroch Konvergencie II. v černé ......... 50 Kč
slepotisk, 1979, 45,5 x 56 cm, sign. PD Marián Mudroch

155. Marián Mudroch Konvergencie II. v bílé ........... 50 Kč
slepotisk, 1979, 41,2 x 53 cm, sign. PD Marián Mudroch

156. Karel Müller Kampa .................................... 500 Kč
litografie, 29,5 x 20,5 cm, sign. PD Karel Müller, č. 14/80

157. František Muzika Elsinor ................................. 1 900 Kč
litografie, 26,8 x 20,6 cm, rám

158. Jiří Načeradský Kompozice ........................... 1 900 Kč
tuš, papír, 40 x 38,5 cm, sign. PD Načeradský

159. Jiří Načeradský  (1939) Jen tak ................................. 4 000 Kč
suchá jehla, 48,5 x 39,5 cm, sign. PD Načeradský, č. 11/11

160. Endre Nemes  (1909-1985) Stránka ze skicáře ............... 4 500 Kč
suchá jehla,, 1938, 19,5 x 17 cm, sign. PD E. Nemes 38, rám, 
číslo 2 v soupisu grafiky, 7 exemplářů 

161. Endre Nemes  (1909-1985) Dvě figury ............................ 5 500 Kč
litografie, akvarel, 1952, 37,5 x 30,3 cm, sign. PD Endre Nemes, 
rám, soupis č. 61, č. 5 z kolorovaných výtisků

162. Endre Nemes  (1909-1985) Malíř sedící v ateliéru ......... 5 500 Kč
suchá jehla,, 1938, 21,5 x 28 cm, sign. OD Nemes Endre, rám, 
číslo 10 v soupisu grafiky

163. Vladimír Novák  (1947) Figura .................................. 3 000 Kč
litografie, 1983, 70 x 50 cm, sign. DU Vladimír Novák , č. 37/60

164. Eduard Ovčáček  (1933) Zlom ....................................... 900 Kč
kombinovaná technika, 1962, 8,7 x 9,5 cm, 
sign. DU E. Ovčáček 62, č. 3/35

165. Eduard Ovčáček On - Off ................................... 900 Kč
serigrafie, 1976, 48 x 32,5 cm, sign. DU E. Ovčáček 76

166. Milan Paštéka Kompozice ............................. 150 Kč
serigrafie, 35 x 42,4 cm, sign. PD Milan Paštéka

167. Karel Pauzer  (1936) Na talíři .................................. 450 Kč
lept, akvatinta, 1976, 27 x 40,5 cm, sign. PD Pauzer, 
na okraji papíru skvrny, č. 5/10

168. Jaroslava Pešicová  (1935) Ruka ....................................... 600 Kč
lept, 1976, 18 x 31 cm, sign. PD jaroslava Pešicová 1976, č. 62/69

169. Pablo Picasso Picasso 1916 - 1961 .............. 8 800 Kč
litografie, 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960, 
dokumentace přiložena

170. Pablo Picasso  Picasso 1916 - 1961 .............. 8 700 Kč
litografie, , 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960, 
dokumentace přiložena

171. Naděžda Plíšková Po večeři ................................. 500 Kč
suchá jehla,, 1973, 32 x 38 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 73

172. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Betlém .................... 400 Kč
pastel, papír, 1992, 20,8 x 14,5 cm, monogr. PD S. P. 92, rám

173. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Fortuna - PF 83 ...... 500 Kč
pastel, akvarel, papír, 1982, 10,7 x 15 cm, 
monogr. PD S. P. 1982, rám

174. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Mužská tvář ........ 3 900 Kč
uhel, papír, 20,5 x 12,5 cm, monogr. PD S.P. , rám

175. Vladimír Preclík  (1945) Kompozice ............................. 150 Kč
serigrafie, 51,6 x 35,9 cm, sign. PD Vl. Preclík, Album 76

176. Dana Puchnarová Hold Dürerově Melancholii .. 700 Kč
lept, 1976, 43,5 x 33,5 cm, sign. PD Puchnarová

177. Bohuslav Reynek  (1892-1971)V zimě .............................. 2 500 Kč
akvatinta, 16,4 x 12,9 cm, sign. PD Reynek

178. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Duchové ........................... 2 900 Kč
akvatinta, 24,4 x 16,1 cm, sign. PD Reynek

179. Bohuslav Reynek  (1892-1971)
Don Quijote - před smrtí ........................................ 2 900 Kč

akvatinta, 1955 - 56, 20,4 x 14 cm, sign. PD Reynek

180. Teodor Rotrekl  (1923) Letadlo ................................... 350 Kč
litografie, , 1965, 21 x 34 cm, sign. PD Rotrekl 65, č. 10/10

181. Teodor Rotrekl  (1923) Studie ..................................... 600 Kč
3x tuš, papír, všechny signovány

182. Teodor Rotrekl  (1923) Letiště ..................................... 700 Kč
tuš, papír a  tuš, běloba, papír, 16,5 x 24,5 a 14,5 x 30,6 cm, 
ilustrační kresby

183. Vojtěch Sedláček  (1892-1973) Na poli ................................ 250 Kč
litografie, 14 x 20 cm, rám

184. Eva Sendlerová Kompozice ............................. 500 Kč
litografie, 31 x 40 cm, sign. PD Sendlerová E. 

185. Ivana Simandlová  (1965) Papoušek - vypravěč .............. 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

186. Ivana Simandlová  (1965) Smutný pejsek ....................... 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

187. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Arcimboldo ..................... 1 900 Kč
litografie, 1962, 38 x 27,2 cm, sign. a věnováno 
PD Panu Hrachovcovi Zd. Sklenář 62

188. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Zahrada   ........................ 2 500 Kč
litografie, 1973, 40 x 29 cm, sign. DU Sklenář 73, č. 22/100

189. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Ex Libris Felix Šejna ..... 2 500 Kč
pastel, akvarel, papír,, 1962, 20 x 8,7 cm, sign. DU Zd. Sklenář 62

190. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ....................... 2 900 Kč
litografie, 1967, 46,2 x 33,8 cm, sign. PD Zd. Sklenář 67

191. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
Ex Libris Josef Hrachovec ....................................... 2 900 Kč

pastel, akvarel, papír,, 20 x 12,1 cm

192. Karel Sládek  (1952) Racci .................................... 1 500 Kč
kombinovaná technika, papír,, 1987, 36 x 28 cm, sign. PN 
K. Sládek 1987, vzadu věnování: S díky Lence 16.12.1988 Karel

193. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kytice v okně ............................................................... 100 Kč

tuš, papír, 1933, 18,5 x 13,5 cm, sign DU XI.1933 
Ant. V. Slavíček Telč, rám

194. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Chlapec ...... 300 Kč
uhel, tuš, akvarel, papír, 20,5 x 18 cm, rám

195. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Selská jízda, Muž a žena ......................................... 1 200 Kč

oboustranná kresba : akvarel, tuš, papír, 1930, vzadu tužka, tuš, 
17 x 19,5 a 16 x 14,5 cm, sign. LD Ant. V. Slavíček 1930 Telč, rám

196. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Tančící dívky ............................................................. 1 500 Kč

akvarel, tuš, papír,, 25 x 35 cm, rám

197. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kohout a slepice ........................................................ 1 500 Kč

pastel, papír, 1934, 27,3 x 20,4 cm, sign. PD 
Ant. V. Slavíček Telč 1934, rám

198. Jiří Sopko  (1942) Tři klauni ............................. 3 900 Kč
tuš, akvarel, papír,, 1978, 45,4 x 65,8 cm, sign. PD Sopko 78, 
papír poškozen
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77. František Kobliha 80. Jiří Kolář 81. Jiří Kolář

83. Stanislav Kolíbal 91. Vladimír Komárek 92. Vladimír Kompánek

94. Jan Konůpek 96. Jan Konůpek 100. Jan Konůpek

101. Jan Kotík 102. Jan Kotík 103. Jan Kotík



199. Karel Souček  (1915-1982) Sv. Václav ............................... 200 Kč
litografie, 1968, 24,5 x 16 cm, sign. PD K. Souček 68, rám

200. Jan Steklík Kompozice ............................. 100 Kč
barevné tuše, papír, 42,2 x 29,5 cm, sign. DU Steklík

201. Vladimír Suchánek  (1933) Hlava ...................................... 400 Kč
litografie, 14,8 x 10,8 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, rám, 
č. 161/200

202. Vladimír Suchánek  (1933) Mušle ...................................... 500 Kč
litografie, 18,8 x 13,8 cm, sign. DU Vladimír Suchánek, č. 84/200

203. Pavel Sukdolák  (1925) Krystal ................................... 950 Kč
barevný lept, 20,5 x 13,4 cm, sign. DU Sukdolák Pavel, rám

204. Vladimír Sychra  (1903-1963) Dáma se slunečníkem ..... 1 600 Kč
litografie, 1940, 40 x 35 cm, sign. DU V. Sychra 40

205. Josef Šíma  (1891-1971) Postavy ................................... 700 Kč
dřevoryt, 14,8 x 12,8 cm

206. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Podobizna bísníka A. B.  ............................................. 400 Kč

suchá jehla, 32 x 23 cm, sign. PD T. F. Šimon

207. Tavík František Šimon  (1877-1942) Rytec ....................... 500 Kč
tuš, papír, 7,4 x 7,2 cm, sign. vzadu Šimon T. F.

208. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Sochař Josef Mařatka ................................................ 600 Kč

lept, 26 x 19,3 cm, sign. PD T. F. Šimon

209. Tavík František Šimon  (1877-1942) Váleční úprchlíci .... 800 Kč
lept, 19,5 x 20 cm, sign. PD T. F. Šimon

210. Tavík František Šimon  (1877-1942) Snímání zvonu ..... 1 000 Kč
lept, 19 x 10 cm, sign. PD T. F. Šimon

211. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Stará brána Court Chapitre ................................... 1 400 Kč

vernis mou, 31,5 x 19 cm, sign. PD T. F. Šimon

212. Tavík František Šimon  (1877-1942) Remeš v ruinách .. 1 800 Kč
vernis mou, 29,5 x 28,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

213. Tavík František Šimon  (1877-1942) Štefánik ............... 2 000 Kč
barevný dřevoryt, 1933, 51 x 37 cm, sign. PD T. F. Šimon

214. Tavík František Šimon  (1877-1942) Reims ................... 2 200 Kč
vernis mou, 1919, 37,5 x 45 cm, sign. PD T. F. Šimon 1919

215. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Univesitas Carolina .................................................. 2 800 Kč

lept, 43,5 x 32 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám

216. Tavík František Šimon  (1877-1942) Indky ................... 2 900 Kč
akvatinta, 28 x 21,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám

217. Adriena Šimotová Kompozice ........................... 3 500 Kč
serigrafie, 36 x 36 cm, sign. PD Adriena Šimotová 75, č. 6/100

218. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef Doubrava ...... 300 Kč
kombinovaná technika, 41 x 35,5 cm, přeloženo

219. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Mánes ..................... 300 Kč
lept, 24 x 19 cm, nátisk, poškozeno

220. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) V pralese ................. 200 Kč
lept, 1917, 8,5 x 5,7 cm, sign. PD M. Švabinský

221. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Bedřich Smetana ... 300 Kč
světlotisk, 1909, 45,5 x 36 cm, značeno PN M. Švabinský, 
vydal Mánes v Praze r. 1909, tiskl Štenc, Praha, přeloženo

222. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Portrét .................... 300 Kč
litografie, 1954, 10,6 x 8,2 cm, sign. PD M. Švabinský

223. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Ruka ....................... 350 Kč
dřevoryt, 6,5 x 7 cm, sign. DU M. Švabinský

224. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Nátisk ke grafice Jan Křtitel ...................................... 400 Kč

dřevoryt, 28,7 x 21 cm, sign. DU M. Švabinský

225. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Portrét I .................. 400 Kč
litografie, 16,2 x 13 cm, sign. PD M. Švabinský

226. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Portrét II ................ 400 Kč
litografie, 1955, 17,5 x 12,6 cm, sign. PD M. Švabinský

227. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Portrét III .............. 400 Kč
litografie, 1955, 17,5 x 12,7 cm, sign. PD M. Švabinský

228. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Method Kaláb ........ 400 Kč
litografie, 1960, 21,5 x 15,4 cm, značeno na kameni 
PN M. Švabinský

229. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Portrét .................... 400 Kč
litografie, 1902, 47 x 43 cm, značeno LN M. Švabinský 1902, 
mírně poškozeno

230. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef Záhor ............ 400 Kč
litografie, 1929, 18 x 15 cm, značeno na kameni DU M. Švabinský

231. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
V Malči - J. Dobrovský  ............................................... 450 Kč

litografie, 43 x 30,5 cm, sign. LD M. Švabinský

232. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef Záhor ............ 450 Kč
litografie, 1955, 19,3 x 13,5 cm, sign. PD M. Švabinský, 
dole věnování: Panu Josefu Záhorovi, vánoce 1955

233. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Sedící muž .............. 450 Kč
suchá jehla, 25 x 20 cm, sign. PD M. Švabinský

234. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Portrét .................... 500 Kč
dřevoryt, 1928, 37,7 x 30,2 cm, značeno v desce 
PU M. Švabinský 1928

235. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Orchideje ............... 500 Kč
litografie, 1954, 33 x 22,5 cm, sign. DU M. Švabinský

2. Konvoluty grafik a kreseb, varia

236. Cyril Bouda 
Konvolut čtyř Ex libris a novoročnek ....................... 200 Kč

litografie, všechny signovány

237. Ivan Letenský Kde domov můj... .................... 50 Kč
tisk, 55,5 x 39 cm, vydal vlastním nákladem R.H.Ivan Letenský, 
v rohu přeloženo

238. Franz Johann Joseph von Reilly 
Mapa Hessenska ....................................................... 2 900 Kč

kolorovaná mědirytina, 27,8 x 30,5 cm, v pravém horním roku vlepena rytina 

239. Karel Špillar  (1871-1939) Návrh na diplom obchodní 
a živnostenské komory v Plzni .................................... 500 Kč

uhel, papír,, 1924, 45,7 x 57,8 cm, sign. PD Karel Špillar 1924

240. Konvolut 3 kreseb .................................................................. 100 Kč
akvarel, tuš, papír

241. Konvolut - Jaroslav Křička dětem ........................................ 150 Kč
6x tuš, akvarel 

242. Konvolut 3 grafických listů  .................................................. 150 Kč
různé techniky, všechny signovány, Konůpek, Fiala, Majer

243. Konvolut 14-ti novoročenek, Ex libris apod. ...................... 300 Kč
různé techniky, signováno, Svolinský, Šváb, Podešva, Vysušil, 
Švengsbír, Kotrba, atd.

244. Konvolut 7 grafických listů .................................................. 350 Kč
různé techniky, 70.léta, všechny signovány

245. Posezení u ohně před stavením ............................................ 500 Kč
lept, 18. stol., 5,4 x 8,5 cm, rám

246. Konvolut čtyř listů z památníku .......................................... 500 Kč
různé techniky, všechny sign. a věnovány, A.J.Alex, B.S.Urban 
a další

247. Konvolut 5-ti graf. listů ........................................................ 500 Kč
různé techniky, všechny signovány, P. Melan, J. Sekyra, 
M. Svoboda, V. Toman, J.  Velčovský

248. Konvolut 16 grafických listů ................................................. 500 Kč
všechny sign., 2 grafické listy jsou 2x

249. Konvolut 10 grafik ................................................................. 550 Kč
různí autoři, různé techniky, všechny signovány, Bartusz, Fischer, 
Kern, Klimo, Mlynarčík, Rusek, Sikora, Tóth, 2x Filko-Zavarský, 
Album 76
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104. Radoslav Kratina 105. Jan Krejčí 110. Alena Kučerová

112. František Kupka 113. František Kupka 114. František Kupka

115. František Kupka 116. František Kupka 118. František Kupka

120. František Kupka 123. Josef Lada 124. Josef Lada



250. Konvolut 14-ti grafických listů, PF a blahopřání  ............. 900 Kč
různé techniky, většinou signovány, Jiřincová, Herčík, Komárek, 
Lhoták, Albich, Šafář a dal.

251.Konvolut 15-ti grafických listů, PF a blahopřání  .............. 900 Kč
různé techniky, všechny signovány, Jandová, Komárek, 
Born,  Valtr, Bouda, Müller, Hůnová, Beneš a dal.

252. Konvolut 16 grafik ................................................................. 950 Kč
různí autoři, různé techniky, všechny signovány, Adamus, 
Halberštát, Junek, Kladek, JH Kocman, Kučera, Matasová, Meliš, 
Moldřík, Němec, Severová, Šimerová, Škarohlíd, Šoltészová, 
Vojnar, Zychová, Album 76

253. Ex Libris Lyry Pragensis .................................................... 1 000 Kč
10x grafický list, 1977, všechny signovány, C. Bouda, 
A. Brunovský, J. Herčík, O. Janeček, L. Jiřincová, K. Lhoták, 
J. Liesler, Z. Mézl, K. Müller, J. Švengsbír, Vydal Supraphon, 
Praha 1977, v nákladu 200 číslovaných výtisků, tento má č. 6, 
č. 6/200

254. Konvolut 3 grafických listů ................................................ 1 000 Kč
akvatinta, dřevoryt, všechny signovány, 2x Souček, 1x Zdeněk 

255. Les Précautions a Les petits Parains ................................. 1 200 Kč
2x tisk, 27 x 21,5 a 27,6 x 22 cm, poškozeno

256. Konvolut 12 grafických listů a tisků ................................. 1 200 Kč
některé signovány, J. Jelínek, V. Komárek,  T.  Paul, V. Sedláček, 
V. Suchánek, Toyen, V. Vrbová, J. Veselý, aj.

257. Konvolut 4 kreseb ............................................................... 2 000 Kč
2x tužka, akvarel, kombinovaná technika, všechny signovány, 
Kobliha: Assisi, Kodl: Krajina, Skrbek: Praha, Šindler: Postava

258.Konvolut 8-mi grafických listů .......................................... 2 100 Kč
různé techniky, Felkenhauer: Kazání, Forain, Jettmar, 2x Laske, 
Staeger Mozart na cestě do Prahy, Steinhagen: Pieta, 
Bohemins d´Paris

3. Bibliofilie, knihy s původní grafikou apod.

259. Jan Bauch Znamení naděje .................... 500 Kč
ve frontispise sign, suchá jehla J. B. , vydal Spolek českých 
bibliofilů, Praha, 1979, náklad 100 výtisků

260. Max von Boehn 
Goethe : Faust und die Kunft ................................. 2 900 Kč

kniha s graf. listy, Vydal Carl Albet Kindle, Berlin, 1939

261. Róbert Brun Pénelopé Penelopa ................. 700 Kč
7x mezzotinta, rytina, suchá jehla, všechny signovány, vyšlo 
nákladem autora, edice Mythus, 1989, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v titulu podpis autora, č. 51/100

262. Josef Dudek Bellerofontés Bellerophon .... 700 Kč
7x  lept, mezzotinta, akvatinta, všechny signovány, vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1985, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v titulu podpis autora, č. 51/100

263. Ludmila Jandová Kroisos + Solón ...................... 700 Kč
7x suchá jehla, 1987, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, 
edice Mythus, 1989, náklad 120 čísl. kusů A1-50/50, B1-50/50 
plus 20 autorských číslovaných C I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v titulu podpis autora, č. B 1/50

264. Josef Kábrt
Leandros Héró + Leander Hero ................................ 700 Kč

7x lept, akvatinta, 1986, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1987, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v  titulu podpis autora, č. 51

265. Herbert Kisza 
Daidalos Ikaros + Daedalus Icarus ........................... 700 Kč

7x lept, akvatinta, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, 
edice Mythus, 1987, náklad 100 čísl. kusů plus 20 autorských 
číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, v titulu podpis 
autora, č. 51/100

266. Vladimír Komárek Odysseus Ulixes ..................... 700 Kč
7x suchá jehla, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, edice
Mythus, 1987, náklad 100 čísl. kusů plus 20 autorských 
číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, v titulu podpis 
autora, č. 51/100

267. Jaroslav Krejčí 
Jaroslav Seifert a Jan Zrzavý ve fotografiích ............ 20 Kč

vydal Orbis Pictus, Praha, 1990

268. František Kupka A. L. Jiroutovým .................... 900 Kč
vydala UB, Praha, 1965, upravil a vytiskl Alois Chvála

269. Aleš Lamr 
Mythus : Kéýx Alkyoné + Ceyx Alcyone .................. 700 Kč

8 barevných litografií, 1983, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. I/XX, 
v titulu podpis autora, č. I/XX

270. Kamil Lhoták  (1912-1990) Karel Sýs: Chvála kol ......... 2 900 Kč
lept, 10,8 x 8,2 cm, sign. DU K. Lhoták  , Vydal PhDr. Fr. Dvořák 
a Fr. Janás pro své přátele, Brno - Praha, 1981, č. 47/56

271. Michael Rittstein Mídás Midas .......................... 700 Kč
8 barevných litografií, 1985, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1985, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v  titulu podpis autora, č. 51/100

272. Pavel Roučka Achilleus Achilles .................. 700 Kč
8 barevných litografií, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, 
edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 20 autorských 
číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51, V titulu podpis autora, 
č. 51/100

273. Josef Řeřicha 
Dřevěné kostelíky v Karpatech .................................. 300 Kč

6x dřevoryt,, 1931, vydala Československá jednota, Praha 1931

274. Zdeněk Seydl 
Vladimír Holan : Rudoarmějci .................................... 50 Kč

vydala Svoboda, Praha, 1946, náklad 500 čísl. výtisků, 
tento má č. 82

275. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
PO TÜ I : Drak z černé tůně .................................. 2 000 Kč

5 x litografie, Vydalo Nakladatelství Československé akademie 
věd, Praha, 1958, v nákladu 1000 výtisků. Tento má číslo 763.

276. Jiří Šalamoun Théseus Theseus .................... 700 Kč
28 comicsových brázků v technice barevné litografie, vyšlo 
nákladem autora, edice Mythus, 1989, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v  titulu podpis autora, č. 51/100

277. Jiří Šalamoun  (1935)
„Album k dožitým abrahámovinám“ .................... 2 100 Kč

30 grafických listů, všechny signovány, např. Bím, Chaba, 
Komárek, Lamr, Rittstein, Suchánek a dal., Vydali přátelé 
a příznicvi J. Šalamouna v nákladu 70 neprodejných 
číslovaných výtisků, 

278. Adriena Šimotová  (1926)
Ladislav Kočica: Gregerie ...................................... 1 000 Kč

2 x lept, 1999, oba sign. PD Adriena Šimotová 99 , vydal Ladislav 
Kočica, Vitějovice, 1999, v nákladu 35 číslovaných výtisků, 
tento má číslo 30., č. 30/50

279. Jaroslav Škarohlíd Ch. Baudelaire : Květy zla .... 600 Kč
4 x suchá jehla, všechny signovány, Vydal SSM PS Brno 
u příležitosti 55. narozenin J. Škarohlída v nákladu dvakrát 
35 číslovaných neprodejných výtisků. Tento má číslo IV. 

280. Václav Špála Posmrtná výstava .................... 50 Kč
katalog výstavy SVU Mánes, září - říjen 1947

281. Jindřich Štyrský, Mikoláš Aleš 
Karel Hynek Mácha : Máj ......................................... 150 Kč

ilustrace Mikoláš Aleš, úpravu a vazbu navrhl Jindřich Štyrský, 
vydal Evropský literární klub, Praha

282. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Stěpan Ščipačov: Sloky lásky ....................................... 40 Kč

Vydal Svět sovětů, Praha, 1959. Přebásnil Ladislav Fikar, 
ilustroval M. Švabinský

283. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
J. Cibulka : Knižní ilustrace ....................................... 500 Kč

Vydal jako neprodejný tisk Spolek českých bibliofilů, Praha 1954

284. Jiří Švengsbír  (1921) Praha ...................................... 250 Kč
soubor 9-ti grafických listů, na obálce podepsáno autorem, 
vydala Panorama Praha
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128 Aleš Lamr 140. Kamil Lhoták 141. Kamil Lhoták

142. Kamil Lhoták 143. Kamil Lhoták 145. Kamil Lhoták

149. Joan Miró 151 Joan Miró 157. František Muzika

158. Jiří Načeradský 160. Endre Nemes 161. Endre Nemes



285. Josef Velčovský Vertumnus + Pomona ............ 700 Kč
8x barevná litografie, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, 
edice Mythus, 1987, náklad 100 čísl. kusů plus 20 autorských 
číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v  titulu podpis autora, č. 51/100

286. Vlastimil Zábranský Paris + Helené ........................ 700 Kč
7 barevných litografií, 1984, všechny signovány, vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v  titulu podpis autora, č. 51/100

287. Konvolut 5-ti knih ................................................................. 100 Kč
P. Gassier - Goya peintures, J. Spurný - J. G. Posada, 
D. Šindelář - Stručný estetický slovník pro samouky, 
L.V. Antonova - Ermitáž, Umění moderní Ameriky

288. Konvolut 10 knih ................................................................... 450 Kč
současné světové umění , barevné reprodukce

289. SČUG Hollar - kalendář na rok 1996 ................................. 1 500 Kč
litografie, všechny signovány, graf. listy : K. Oberthor, A. Lamr, 
J. Kaiser, K. Vysušil, T. Bím, P. Roučka, J. Šerých, Em. Ranný, 
K. Beneš, J. Bouda, V. Suchánek, J. Anderle, R. Ondráček, 
vydal: Hollar, Praha 1996, č. E. A.

290. Milan Rúfus: Tri schôdzky s Marínou ............................. 3 500 Kč
bibliofílie se 3 grafickými listy A.Brunovského, V.Kompánka, 
I.Rumanského, všechny sign., č. 98/200

291. Codex Vyšehradensis 1085 ................................................ 4 900 Kč
1. úplné faksimilované vydání s komentářem ve zvláštním svazku, 
Reprodukováno z originálu uloženého ve sbírkách Státní knihovny 
ČR, 222 stran, tištěno pěti- až šestibarevným knihtiskem, vázáno 
v brokátu. Komentář napsal dr. Jiří Mašín, 68 stran. , 
vydal Pragopress, Praha 1970

292. Česká grafika I. .................................................................. 5 000 Kč
různé techniky, 1997, všechny signovány, graf. listy : K. Beneš, 
H. Čápová, K. Demel, V. Komárek, J. Králík, O. Kulhánek, 
A. Lamr, J. Liesler, V. Suchánek, P. Sukdolák, Vydal: Hollar,
Praha 1997

293. Úsměvy grafičanky ............................................................ 1 900 Kč
Šest originálních grafických listů členů hudebního sdružení 
českých umělců -grafiků J. Anderleho, K. Demla, J. Hořánka, 
J. A. Pacáka, J. Slívy a V. Suchánka. Úvodní text napsal A. Born, 
vydala Nadace Lyry Pragensis, Praha, 1990, v nákladu 
200 číslovaných kompletů. Tento má číslo 170/200

Platební pauza

4. Česká a světová grafika, 
kresby 17. - 20. stol.  II. část

294. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) J.A. Komenský ...... 500 Kč
dřevoryt, 34 x 29,7 cm

295. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Michelangelo ......... 500 Kč
litografie, 19 x 12,4 cm, sign. PD M. Švabinský

296. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef  Kajetán Tyl .. 600 Kč
litografie, 1956, 39,4 x 28,5 cm, sign. PD M. Švabinský

297. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Karel Havlíček Borovský ........................................... 600 Kč

litografie, 1856, 39,2 x 29 cm, sign. PD M. Švabinský

298. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
Ex Libris M. Švabinský .............................................. 600 Kč

litografie, 16,9 x 12,3 cm, sign. PD M. Švabinský

299. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Portrét .................... 800 Kč
litografie, 38,4 x 28,7 cm, sign. PD M. Švabinský

300. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Portrét ženy ......... 1 300 Kč
litografie, 1951, 38,2 x 29,7 cm, sign. PD M. Švabinský, č. 31/37

301. František Tichý  (1896-1961) Hlava černocha ............... 1 900 Kč
litografie, 1936, 25 x 17 cm, značeno na kameni Tichý 36, 
rám, soupis Dvořák č. 9

302. František Tichý  (1896-1961) Hadí muž  I. .................. 25 000 Kč
suchá jehla, 1938, 24 x 16 cm, sign. PD Tichý 38, rám, 
Soupis Dvořák č. 13

303. Josef Tokstein Ve městě ................................. 850 Kč
akvarel, tempera, papír, 21,8 x 34 cm, monogr. PD TO

304. Josef Tokstein Hlava ...................................... 900 Kč
pastel, papír, 29,5 x 21 cm, monogr. LD JTO

305. Karel Trinkewitz Kompozice ............................. 500 Kč

306. Pavel Turjanský Kompozice ............................... 50 Kč
monotyp, 1998, 22 x 23,5 cm, sign. PD Turjanský 98

307. Miloš Urbásek Kompozice ............................. 700 Kč
serigrafie, 33 x 33 cm, sign. PD Miloš Urbásek

308. Josef Váchal  (1884-1969) Smrtka ................................. 1 500 Kč
dřevoryt, 15 x 15 cm, mopnogr. PD J. V., rám

309. Josef Váchal  (1884-1969) Z Hory Proroků .................. 1 900 Kč
dřevoryt, 14,7 x 15 cm, sign. PD J. Váchal, rám

310. Josef Váchal  (1884-1969)
Z cyklu Mystikové a vizionáři ................................ 2 800 Kč

dřevoryt, 20,7 x 20,8 cm, značeno v desce Váchal a PD JV, rám

311. Jiří Valoch four very similar ideas ............ 50 Kč
serigrafie, 18 x 37 cm, sign. PD Jiří Valoch 1974/76, č. 6/70

312. Jitka Válová  (1922) Křížová cesta ....................... 1 100 Kč
suchá jehla, 1996, 15 x 11 cm, sign. PD J. Válová 96

313. Květa Válová  (1922-1998) Milenci ................................ 1 100 Kč
suchá jehla, 1996, 11 x 15 cm, sign. PD Květa Válová 96

314. Olga  Vyleťalová  (1944) Vlasy .................................... 1 000 Kč
suchá jehla, 1979, 22,8 x 12,8 cm, 
sign. DU Vyleťalová 17.9.79, rám

315. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sochařská studie ................... 500 Kč
tuš, papír,, 1979, 39,5 x 26,5 cm, sign. PD Zívr 1979, přeloženo

316. Olbram Zoubek Postava ................................ 1 500 Kč
slepotisk, 38 x 53  cm, sign. PD Olbram Zoubek

317. Václav Zykmund Spadlý Pegas .......................... 500 Kč
lept, 1946, 10,7 x 6,9 cm, sign. PD V. Zykmund 46, rám,
člen skupiny RA

318. Václav Zykmund Postavy ................................ 1 000 Kč
tuš, papír, 1969, 17,7 x 12,3 cm, sign. PD V. Zykmund 69, rám, 
člen skupiny RA

319. Kamila Ženatá  (1953) Světlo ................................... 1 000 Kč
barevný lept, 32 x 42 cm, sign. PD Kamila Ženatá , autorský tisk

320. Kamila Ženatá  (1953) Malý prostor ....................... 1 900 Kč
suchá jehla, 1988, 25 x 27 cm, sign. PD Kamila Ženatá, 
rám, č. 16/50

321. Tomáš Bím, Adolf Born, Jiří Slíva, Radek Pilař, 
Vladimír Suchánek, Ctirad Stehlík, Jiří Bouda, 
Jaroslav Hořánek, Pavel Roučka, Josef Liesler, 
Eva Šalamounová, atd.  

František Dvořák 1990 ...... 1 400 Kč
chromolitografie, 1990, 42,5 x 53,5 cm, signováno

322. Karel Adamus  (1943) Kompozice ............................. 200 Kč
psací stroj, papír, 1975, 22 x 15 cm, sign. PD Karel Adamus 75

323. Milan Albich  (1925 - 2001) Dvě kresby .............................. 150 Kč
1976, 1981, 22 x 31,5 a 15 x 21,2 cm, obě signovány

324. Mikoláš Aleš ?  (1852-1913)
Zámek pánů ze Švamberku .................................... 3 900 Kč

tuš, tempera, papír, 1958, 14,5 x 8,8 cm, rám

325. Mikoláš Aleš ?  (1852-1913) Jezdec na koni ..................... 3 900 Kč
tužka, papír,, 1899, 19 x 24 cm, rám, na papíru menší skvrnky

326. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957) Poutník ................... 300 Kč
lept, 19 x 14 cm, sign. PD A. J. Alex, rám
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165. Eduard Ovčáček 169. Pablo Picasso 177. Bohuslav Reynek

178. Bohuslav Reynek 182. Teodor Rotrekl 187. Zdeněk Sklenář

188. Zdeněk Sklenář 190. Zdeněk Sklenář 195. Antonín Václav Slavíček

196. Antonín Václav Slavíček 203. Pavel Sukdolák 204. Vladimír Sychra



327. Robert Austerlitz  (1862-1937) Portrét .................... 950 Kč
litografie, 1930, 22,5 x 18 cm, sign. LD Robert Austerlitz  Paris 
s věnováním, přiložena monografie autora

328. František Bílek  (1872-1941) Ke slunci ............................ 200 Kč
tuš, běloba, papír, 17,3 x 12 cm, sign. PD Bílek, přetrženo 
a slepeno, vzadu popsáno: Náčrtek na obálku časopisu 
Srdce Evropy ……  Bílek

329. František Bílek  (1872-1941) Kristus ................................ 700 Kč
dřevoryt, 18,5 x 9,8 cm, rám

330. Hugo Boettinger  (1880-1934) Štenc ................................... 200 Kč
tuš, papír, 38,6 x 29,5 cm, sign. PD D. Desiderius, návr na obálku

331. Zdeněk Bouše Ulička ..................................... 300 Kč
monotyp, 44,8 x 31,2  cm, sign. PD Zdeněk Bouše

332. Adolf Brázda Břízy ....................................... 500 Kč
akvarel, papír, 29,7 x 20,2 cm, sign. PD A. Brázda, rám

333. Olga Čechová  (1925) Kompozice ............................. 200 Kč
lept, 1976, 39,5 x 29,8 cm, sign. PD Olga Čechová , Album 76

334. Antonín Čihák  (1860) Der Schmied ........................... 950 Kč
2x tuš, akvarel, tužka papír, 24,8 x 17,5 a 24,5 x 18,2 cm, sign. 
PD Ant. Čihák, drobná poškození

335. Antonín Čihák  (1860) Figurální motivy .................... 950 Kč
2x tužka, papír, 24,5 x 17,5 a 24,7 x 17,6 cm, sign. PD Ant. Čihák

336. Alessandro de Pian  (1895-1940) Cirkus ..................... 950 Kč
lept, 18,4 x 15,7 cm

337. Alessandro de Pian  (1895-1940) Josef a Putifarka .... 950 Kč
lept, 18,5 x 16 cm

338. Petr Dillinger  (1899-1954) Venkovské motivy ................. 350 Kč
7x lept

339. Petr Dillinger  (1899-1954) Venkovské motivy ................. 350 Kč
8x lept

340. Döbler Madona .................................. 100 Kč
rytina, 10,3 x 7,3 cm, značeno PD  , papír poškozen

341. Faunský Malé hry ................................. 900 Kč
litografie, 54 x 37 cm, sign. DU Faunský 80 ?, autorský tisk

342. W. Flackenecker Albert III. ............................... 900 Kč
kamenorytina, 50 x 34,4 cm, rám, vzadu razítko: Waldesova 
obrazárna č. 1459 NG Praha

343. Richard Fremund  (1928-1969) Vysoké Mýto .......... 500 Kč
litografie, 24,3 x 18 cm, sign. PD Fremund, rám, zkušební tisk

344. Vladimír Fuka  (1926-1977) Kočár ...................................... 900 Kč
dřevoryt, 1943, 14,9 x 24 cm, sign. PD Fuka, rám

345. Josef Hampl Kompozice ............................. 500 Kč
kombinovaná technika,, 1976, 46 x 30 cm, sign. PD Jos. Hampl 76

346. Ilja Hartinger  (1935) Vesnice ................................... 100 Kč
linoryt, 1978, 39 x 41,5 cm, sign. PD Hartinger 78, rám, č. 48/200

347. Ilja Hartinger  (1935) Valašská píseň ....................... 100 Kč
linoryt, 1980, 39 x 41,5 cm, sign. PD Hartinger 80, rám, 
autorský tisk

348. Daniela Havlíčková  (1946) Bez názvu  (JP) ....................... 500 Kč
lept, 14 x 11 cm, sign. DU D. Havlíčková, poslední graf. list, 
č. 4/100

349. Daniela Havlíčková Hnízdo .................................... 500 Kč
lept, 33 x 20 cm, sign. PD Daniela Havlíčková

350. W. Z. Honig Strom ...................................... 800 Kč
tužka, papír, 25,6 x 17,9 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 1814

351. J. B.  Huet L’ Amant Écouté .................... 500 Kč
lept, akvarel, 26 x 21,6 cm

352. Jiří Chadima  (1923) Milenci ................................... 700 Kč
litografie, , 1965, 35,5 x 23 cm, sign. PD Chadima 65, č. 155/200

353. Dalibor Chatrný Kompozice ............................. 500 Kč
kombinovaná technika, 36 x 25 cm, sign. DU Dalibor Chatrný

354. Ivan Chatrný Kompozice ............................. 500 Kč
serigrafie, 52 x 36 cm, sign. PD Ivan Chatrný

355. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 450 Kč
lept, 1996, 12,5 x 8,5 cm, sign. PD Istler 96, rám

356. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1992, 13,4 x 8,9 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 19/120

357. Jiří Jaška  (1906-1982) Postava ................................ 3 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 44,5 x 29 cm, značeno 
LD razítkem Jiří Jaška, rám

358. Jiří Jaška  (1906-1982) Toreador  ............................ 3 900 Kč
akvarel, pastel, papír, 1942, 33 x 39 cm, monogr. PD JKa 42, rám

359. Miloš Jiránek  (1875-1911) Loreta .................................. 1 000 Kč
litografie, , 1904, 27,5 x 32,7 cm, sign. PD M. Jiránek

360. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ...................... 300 Kč
litografie, 8 x 6 cm, rám

361. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Konvolut 2 graf. listů .................................................. 500 Kč

2x lept,  6,8 x 6 a 4,3 x 2,9 cm, oba sign. DU L. Jiřincová

362. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ...................... 500 Kč
lept, 9,5 x 6,8 cm, sign. DU L. Jiřincová

363. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Loďka ..................... 700 Kč
lept, 9,7 x 6,8 cm, sign. PD L. Jiřincová, č. 3/20

364. F.   Jouja Březnice ............................... 3 000 Kč
olej, papír, 19,8 x 40,4 cm, rám, při okraji mírně poškozeno

365. Walther Klemm Děvčátko s konvicí .............. 9 500 Kč
olej, papír, 1946 ?, 45,5 x 33,5 cm

366. Krejčík Kompozice .......................... 2 200 Kč
tužka, papír, 50 x 36,5 cm, pasparta

367. Krejčík V restauraci ......................... 2 200 Kč
tužka, papír, 18,5 x 27,5 cm, sign. PD V. Krejčík, rám

368. Krejčík Kompozice ........................... 2 200 Kč
tužka, papír, 40 x 31 cm, sign. PD V. Krejčík, rám

369. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Dívka ................... 1 200 Kč
litografie, 16 x 11,5 cm, monogr. PD RK

370. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé X. .................................. 2 700 Kč

dřevoryt, 1924, 20 x 15 cm, rám

371. Kovářská dílna ....................................................................... 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 25,5 x 17,5 cm, rám

372. Chalupa .................................................................................. 200 Kč
lept   , 18. stol., 8,5 x 13,3 cm, rám

373. Starý dům .............................................................................. 200 Kč
lept,, 18. stol., 8,4 x 13 cm, rám

374. Dlouho... ................................................................................. 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 43 x 34,3 cm

375.  Čertovka ............................................................................... 300 Kč
lept, 37 x 28,5 cm, sign. PD

376. Posezení u ohně ..................................................................... 400 Kč
lept, 18. stol., 5,8 x 8,9 cm, rám

377.  Na samotě .............................................................................. 400 Kč
lept,, 18.stol, 8,5 x 13 cm, rám

378.  Seligivs... ................................................................................ 400 Kč
rytina, 29,8 x 18 cm, rytec: Melchior Rüsell, Podle C. Soreeta

379.  Pohled na Pisu ...................................................................... 500 Kč
lept, , 27,9 x 38 cm, restituce Středočeská galerie, inventární 
č. 2020, mírně poškozeno

380.  Přístav .................................................................................... 500 Kč
linoryt, akvarel, 1979, 25 x 30 cm, signováno a věnováno PD,
rám, autorský tisk č. 2/30

381.  Pasák koz .............................................................................. 550 Kč
lept, 18. stol, 16,2 x 22,2 cm, rám
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215. Tavík František Šimon 216. Tavík František Šimon 217. Andrea Šimotová

253. Ex  Libris Lyry Pragensis 278. Andrea Šimotová 293. Úsměvy grafičanky

300. Maxmilián Švabinský 301. František Tichý 302. František Tichý

303. Josef Tokstein 305. Karel Trinkewitz 308. Josef Váchal



382.  Praha ...................................................................................... 600 Kč
rytina, 22 x 48 cm, přeloženo, mírně poškozeno

383.  Notre Dame ........................................................................... 700 Kč
litografie, 24,2 x 31,4 cm, sign. PD , rám, č. 9/29

384.  Obětování ............................................................................. 800 Kč
mědirtina podle Poussina ?, 46 x 57 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 2017, mírně poškozeno

385.  Klanění pastýřů .................................................................... 800 Kč
mědirytina podle Rafaela, 44,9 x 58,9 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 2021, poškozeno

386.  Únos ....................................................................................... 800 Kč
tuš, papír, 26,2 x 32,8 cm, sign. PD, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 1812, mírně poškozeno

387.  Podkarpatská Rus ................................................................. 800 Kč
tužka, tempera, 1927, 32,7 x 41,7 cm, sign. PD, mírně poškozeno

388.  Na hrázi ................................................................................ 900 Kč
lept, 18. stol., 8,5 x 6,1 cm, rám

389.  Naložený vůz s pytly .......................................................... 1 100 Kč
kolorovaná kresba tuší, 1831, 15,6 x 23,2 cm, sign. PD, restituce 
Středočeská galerie, inventární č. 1778, LD mírně natrženo

390.  Krajiny s ruinami .............................................................. 1 300 Kč
akvarel, perokresba, papír,, II. polovina 18. století, 24 x 34,1 cm, 
restituce Středočeská galerie, inventární č. 1830, 
na okrajích poškozeno

391.  Odpočívající stařena a chlapec ........................................ 1 400 Kč
akvarel, papír, 26,5 x 21,1 cm, sign. PD, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 1870

392.  Zbořený hrad nad městečkem ........................................... 1 500 Kč
kvaš, papír, 19,1 x 32,5 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 2037, mírně poškozeno

393.  Karel z Žerotína ................................................................. 1 800 Kč
grafický list, 22 x 16 cm, vzadu razítka NG a Waldesovy 
obrazárny Praha, papír poškozen

394.  Modré jezero v hornaté krajině ....................................... 2 200 Kč
akvarel, papír, 1806, 43,1 x 58,8 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 2055, mírně poškozeno

395. Josef Lada  (1887-1957) Vojenský arest ....................... 900 Kč
barevná litografie, 9 x 11,3 cm, rám

396. Josef Lada  (1887-1957) Bednář ..................................  800 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

397. Josef Lada  (1887-1957) Mlynář ................................... 800 Kč
litografie, 11,7 x 11,7 cm, rám

398. Josef Lada  (1887-1957) Divoká husa ......................... 1 200 Kč
barevná litografie, 9,2 x 11,4 cm, rám

399. Josef Lada  (1887-1957) Královské vrzání ................. 1 800 Kč
litografie, 21,5 x 18 cm, rám

400. Kamil Lhoták  (1912-1990) Komín  ................................... 200 Kč
lept, 1985, 4,9 x 3,4 cm, sign. PD K. Lhoták 85, dole slepotiskové 
razítko Lyra Pragensis

401. Kamil Lhoták  (1912-1990) Šavle ....................................... 300 Kč
litografie, 7 x 12  cm, sign. LD K. Lhoták, Tomáš Svoboda PF 89

402. Kamil Lhoták  (1912-1990) Cyklista - PF 80 ...................... 400 Kč
litografie, 1979, 9 x 6 cm, sign. DU Kamil Lhoták 79

403. Kamil Lhoták  (1912-1990) Ponorka - PF 1978 ................. 500 Kč
litografie, 1977, 6 x 13 cm, sign. DU Kamil Lhoták 77

404. Kamil Lhoták  (1912-1990) U vody ..................................... 900 Kč
lept, 1949, 8 x 10,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 49

405. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1947 - C. Morávek ........ 2 000 Kč
lept,, 1946, 6,8 x 7,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 46, pasparta

406. Kamil Lhoták  (1912-1990) Muž ..................................... 4 200 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 20,1 x 13,3 cm, sign. 
LN Kamil Lhoták

407. Kamil Lhoták  (1912-1990) Kormidelník Vlnovský ....... 4 500 Kč
tuš, papír, 26 x 20 cm, rám, Ilustrace ke knize 
Kormidelník Vlnovský

408. Kamil Lhoták  (1912-1990) Menhir ................................. 7 000 Kč
litografie, 1980, 47,8 x 64,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 80, 
č. 49/65

409. Amálie Mánesová ? 
Rovinatá krajina s osamělým stromem .................. 1 800 Kč

akvarel, ruční papír,, 29,3 x 42,1 cm, sign. PD Amelie Manes ,
restituce Středočeská galerie, inventární č. 2044

410. G. S. Maran  (1886-?) Hradčany v oblacích ............. 600 Kč
lept, 21,8 x 24,8 cm, sign. PD Maran, rám

411. Julius Mařák  (1832-1899) Herbst .................................... 100 Kč
lept, 1875, 12 x 8,6 cm, značeno LD Jul. Marak f., na papíru 
skvrny

412. Václav Mašek  (1893-1973) Bukinisté u Seiny ................... 600 Kč
barevná litografie, 26,5 x 37,3 cm, sign. PD Mašek V.

413. C. Militz  Logie .................................... 1 100 Kč
kolorovaná kresba tuší, 14,9 x 20,1 cm, sign. PD, 
restituce Středočeská galerie, inventární č. 1811

414. J. Molnárik Postava ..................................... 50 Kč
serigrafie, 38,5 x 26 cm, sign. PD P. Molnárik

415. Alois Moravec  (1899-1987) Studie ..................................... 200 Kč
4x tužka, papír, všechny monogramovány

416. Alois Moravec  (1899-1987) Venkovské motivy ................. 400 Kč
4x kolorované litografie, všechny signovány

417. Alois Moravec  (1899-1987) Blata ....................................... 400 Kč
tužka, akvarel, papír,, 1957, 33,6 x 42 cm, sign. 
PD A. Moravec 1957

418. Alois Moravec  (1899-1987) U Rajeckých Teplic ................ 500 Kč
akvarel, pastel, papír,, 1963, 29,8 x 41,5 cm, sign. 
PD A. Moravec 1963 Rajské Teplice, vzadu popsáno

419. Antonín Morávek Karlův most ........................... 100 Kč
litografie, 28,5 x 36,4 cm, sign. LD A. Morávek - Karlův most, 
vzadu razítko ČFVU

420. Antonín  Morávek Pohled na Pražský hrad ........ 200 Kč
uhel, akvarel, 1946, 31 x 37 cm, sign. LD A. Morávek 46

421. Antonín Morávek Pražské věže .......................... 300 Kč
3 x litografie, 1957, všechny 12,1 x 32,3 cm, všechny sign. 
PD A. Morávek 57

422. Arno Nauman  (1887-1959) V lese ...................................... 300 Kč
litografie, 18,6 x 14,5 cm, rám

423. Endre Nemes ?  (1909-1985)Kompozice ........................... 6 000 Kč
kombinovaná technika, 22,3 x 29,7 cm

424. Gaetano Nenzo Antická scéna ......................... 700 Kč
chalkografie podle Lebarbiera, 36,5 x 49 cm, restituce 
Středočeská galerie, inventární č. 2016

425. Karel Oberthor  (1921) Zahrada ................................. 200 Kč
litografie, , 1955, 27,8 x 35,5 cm, sign. PD K. Oberthor 55

426. Karel Oberthor  (1921) Kytice ..................................... 200 Kč
litografie, , 1955, 32,5 x 24,5 cm, sign. DU K. Oberthor 55

427. Jakub Obrovský  (1882-1949) Dívka .................................. 800 Kč
2x litografie,, 1941, 27 x 19,3 a 29 x 19,5 cm, obě sign.
PD J. Obrovský 1941

428. Pietro Parboni Krajina s Merkurem ............ 800 Kč
lept podle Salvátora Rosi , 47 x 58,5 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 2018

429. Pietro Parboni 
Krajina s Merkurem ve vodě .................................... 800 Kč

lept podle Salvátora Rosi , 47 x 58,5 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 2019

430. Ignázio Pavon Maří Magdalena .................... 700 Kč
lept, 50 x 34,9 cm, restituce Středočeská galerie, inventární č. 2022, 
Bartolomes Schidone
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309. Josef Váchal 310. Josef Váchal 320. Kamila Ženatá

355. Josef Istler 360. Ludmila Jiřincová 384. Obětování

385. Klanění pastýřů 391. Odpočívající stařena a chlapec 394. Modré jezero v hornaté krajině

395. Josef Lada 399. Josef Lada 404. Kamil Lhoták



431. PEG Cesta ................................... 1 200 Kč
akvarel, papír, 13 x 20,8 cm, monogr. LD PEG, 
restituce Středočeská galerie, inventární č. 1833

432. Jan Preisler  (1872-1918) Skica postavy ...................... 1 800 Kč
uhel, papír, 33,8 x 24,7 cm, rám, PD razítko: 
Z pozůstalosti prof. Jana Preislera č. 626

433. Antonín   Procházka Žně .......................................... 900 Kč
suchá jehla, 29,3 x 23,6 cm

434. Vlastimil Rada  (1895-1962)Dva mniši ............................ 1 200 Kč
akvarel, papír, 29 x 22 cm, rám

435. C. Rahl Romantický výjev .................. 800 Kč
rytina, 56,7 x 44 cm, poškozeno, Podle Poussina

436. Dr. V. Rau Heřmanův Městec .............. 1 500 Kč
tisk, 16 x 22,5 cm

437. Dr. V. Rau Choltice ............................... 1 500 Kč
tisk, 16,5 x 23,6 cm

438. Dr. V. Rau Pečky ................................... 1 500 Kč
tisk, 15,8 x 22,6 cm

439. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Pražské Jezulátko .............. 800 Kč
suchá jehla, 12,7 x 8,7 cm, pozdější otisk z původní desky

440. Michael Rittstein  (1949) Před televizí ........................ 1 500 Kč
pastel, uhel, akvarel,  papír, 2001, 14,3 x 20,3 cm, sign. 
PN M. Rittstein, rám

441. Michal Rittstein  (1949) Karotka a plastelýna ........... 2 500 Kč
litografie, 1991, 37 x 50 cm, sign. PD M. Rittstein 91, č. 11/60

442. Michael Rittstein  (1949) Večeře .................................. 2 900 Kč
uhel, pastel, papír, 16,5 x 24 cm, sign. LD M. Rittstein, rám

443. Jaroslav Ronek  (1892-?) Lokomotiva ............................ 500 Kč
akvarel, papír, 9,5 x 14,5 cm, sign. PD Ronek

444. Pavel Roučka  (1942) Zdvihání nohy .................... 2 000 Kč
litografie, 53,5 x 37 cm, sign. DU Roučka, č. XVII/XXV

445. Eugen le Roux U vody ..................................... 300 Kč
litografie, 26 x 15,5 cm, Podle Diaze, tisk Bertauts, Paris

446. Andrej Rudavský Kůň a jezdec .......................... 500 Kč
kombinovaná technika, 1976, 38 x 54 cm, sign. LD A. Rudavský

447. Vojtěch Sedláček  (1892-1973) Na poli I ............................. 250 Kč
barevná litografie, 13,2 x 19,8 cm, rám

448. Vojtěch Sedláček  (1892-1973) Orba ................................... 250 Kč
barevná litografie, 12,5 x 19 cm, rám

449. Ivana Simandlová  (1965) Krejčí ...................................... 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

450. Ivana Simandlová  (1965) Cikánský tábor ...................... 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10 x 14,4 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

451. Jaroslav Skrbek Staroměstské náměstí ............ 400 Kč
lept,, 1943, 25,3 x 37 cm, sign. PD Jaroslav Skrbek 1943

452. Jan Slavíček  (1900-1970) Zátiší ...................................... 400 Kč
tužka, papír, 1939, 17,3 x 24,3 cm, sign. LD Jan Slavíček 1.I. 1939

453. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Mám pro Tebe jablíčko ............................................... 950 Kč

tuš, papír,, 1936, 18,5 x 25,5 cm, sign. 
LD Ant. V. Slavíček -Telč - 1936, rám

454. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kytice ...... 1 000 Kč
tuš, papír, 1932, 33 x 21 cm, sign. 
LD A. V. Slavíček 13. VI. 32, rám

455. Jan Smetana  (1918-1998) Studie III ............................. 3 500 Kč
tuš, pastel, akvarel, 1969, 45 x 31,2 cm, sign. LD Smetana 69

456. Jan Smetana  (1918-1998) Studie V .............................. 5 800 Kč
barevné tuše, 1994, 50,8 x 36,6 cm, sign. LD Smetana 94

457. Václav Souček  (1887-1941) Praha ...................................... 600 Kč
lept, 24,5 x 20 cm, sign. PD Souček, rám

458. Václav Souček  (1887-1941) Praha ...................................... 600 Kč
lept, 27 x 22,2 cm, sign. PD Souček, rám

459. Jan Steklík Kompozice ............................. 100 Kč
barevné tuše, papír, 41,5 x 29,5 cm, sign. PD Steklík

460. Jan Steklík Kompozice ............................. 100 Kč
barevné tuše, papír, 38,7 x 29,5 cm, sign. PD Steklík

461. Viktor Stretti  (1878-1957) Zimní radovánky u Vltavy .... 500 Kč
litografie, , 1952, 31 x 38,8 cm, značeno na kameni 
LD Viktor Stretti 1952

462. Viktor Stretti  (1878-1957) V Podolí ................................. 500 Kč
litografie, , 1952, 30,8 x 38,5 cm, značeno na kameni 
LD Viktor Stretti 1952

463. Otto Stritzko  (1908) Zátiší ....................................... 300 Kč
kolorovaný dřevořez, 17,3 x 11,1 cm, sign. LD O.Stritzko, rám, 
č. 24/150

464. Karel Svolinský  (1896-1986) Postava ............................ 2 000 Kč
akvarel, papír, 27,7 x 21,5 cm, sign. PD K. Svolinský, rám

465. Karel Svolinský  (1896-1986) Postava ............................ 2 000 Kč
akvarel, papír, 29,6 x 20,2 cm, sign. PD K. Svolinský, rám

466. Tavík František Šimon  (1877-1942) Josef Mánes ............ 600 Kč
dřevoryt, 16,5 x 15 cm, sign. PD T. F. Šimon

467. Pavel Šimon  (1920) U Vltavy ................................. 900 Kč
akvatinta, 31,4 x 39 cm, sign. PD Pavel Šimon

468. Pavel Šimon  (1920) Z války ................................... 900 Kč
vernis mou, 35,5 x 27 cm, sign. PD Pavel Šimon

469. Pavel Šimon  (1920) Vyvěšovač plakátu .............. 1 200 Kč
barevná akvatinta, 31,5 x 23,8 cm, sign. PD Pavel Šimon

470. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Rekvisice zvonu v Čechách 1916 ............................ 1 500 Kč

lept, 26,3 x 16 cm, sign. PD T. F. Šimon

471. Tavík František Šimon  (1877-1942) Prašná brána ....... 1 800 Kč
lept, 17,3 x 16,2 cm, sign. PD T. F. Šimon

472. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Zahrada pod hradem ............................................... 1 800 Kč

lept, 15 x 17,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

473. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Radnice v Prostějově ............................................... 1 800 Kč

vernis mou, 31,5 x 24,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

474. Karel Šimůnek  (1869-1942) Dva muži ............................ 1 000 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1909, 27 x 19 cm, sign. 
PD K. Šimůnek 909, rám

475. August Tschinkel Housenka ............................... 700 Kč
lept, 1943, 29,5 x 19,9 cm, sign. PD August Tschinkel, 
PF 1944

476. Boh. Ullrych Hrad ....................................... 300 Kč
akvarel, papír, 29,2 x 35,2 cm, sign. PD Boh. Ullrych 1928

477. Vidal La Lecon interrompue .......... 500 Kč
lept, akvarel, 28,4 x 21,2 cm

478. Karel Vik  (1883-1964) Poustevník ............................. 250 Kč
dřevoryt, 24,5 x 27,3 cm, sign. PD Vik, dle M. Brauna

479. Karel Vik  (1883-1964) Hory ....................................... 300 Kč
dřevoryt,, 1922, 45,2 x 55,2 cm, sign. PD Vik

480. Wagner Diana ...................................... 350 Kč
lept, 21,2 x 15,3 cm, restituce Středočeská galerie, inventární 
č. 2023, Amiconi Pinx

481. Radan Wagner Tři páry křídel .................... 2 000 Kč
dřevoryt, 2002, 29,5 x 20,8 cm, sign. PD Radan Wagner 02, č. 5/20

482. Radan Wagner Poutník, řeka, strom,... ....... 2 000 Kč
dřevoryt, 2002, 29,5 x 20,5 cm, sign. PD Radan Wagner 02, č. 6/20

483. Radan Wagner Tři symboly ......................... 2 000 Kč
suchá jehla, 1992, 39 x 29 cm, sign. PD Radan Wagner 92, 
autorský tisk
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407. Kamil Lhoták 408. Kamil Lhoták 430. Ignácio Pavon

431 PEG 433. Antonín Procházka 440. Michael Rittstein

447. Vojtěch Sedláček 448. Vojtěch Sedláček 452. Jan Slavíček

453. Antonín Václav Slavíček 455. Jan Smetana 473. Tavík František Šimon
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484. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Ženy ................................... 800 Kč
uhel, papír, 1970, 28 x 20 cm, sign. LU Wielgus 70, rám

485. Miroslava Zychová Kolo života ............................. 150 Kč
lept, průměr 16 cm cm, sign. PD Miroslava Zychová, Album 76

486. Napoleon se synem a Napoleon s rodinou ........................ 2 900 Kč
2x tisk, 30 x 24 a 28,8 x 24,2 cm, poškozeno

5.Podpisy, rukopisy, dopisy, kuriozity

487. Karel Čapek  (1890-1938) Dopisnice Janu Zrzavému  .... 200 Kč

488. Josef Čapek  (1887-1945) Dopis Janu Zrzavému .......... 500 Kč

489. Gustav Frištenský Pozdrav z Písku, 4.10.1943 .... 150 Kč

490. Juliette Gréco 
Program z recitálu s podpisem ................................... 100 Kč

491. Jozef Jankovič  (1937) PF 79 ....................................... 100 Kč
serigrafie, 1978, 33,6 x 23,7 cm, sign. DU Jankovič PF 79, 
dole na okraji mírné poškození

492. Fr. Dvořák s paní,  Kamil Lhoták s Aničkou 
Pohled z Benátek 4.IX.74 ............................................ 100 Kč

adresát Jan Zrzavý 

493. Miloš Koreček 
Navštivte výstavu Skupiny Ra až bude .................... 400 Kč

fotografie, 10,5 x 13,4 cm, sign. vzadu Miloš Koreček, 
člen skupiny RA, použito jako PF 1988

494. Pravoslav Kotík Lístek z r. 1937 ....................... 100 Kč
adresát Emanuel Frinta

495. Jaroslav Křička 
Dopisnice Janu Zrzavému 29.X.1942 ....................... 100 Kč

496. Otakar Kubín  (1883-1969)
Pohled Janu Zrzavému z r. 1961 ............................... 100 Kč

přání k novému roku 1961

497. Kamil Lhoták  (1912-1990) Bednář Kamil : Odila ............ 300 Kč
v tituli věnování: Anušce Kamil 25.5.77, vyzdobeno 
133 kresebami  K. Lhotáka, vydal Supraphon n. p., Praha 1976, 
edice Lyra Pragensis

498. Alfons Mucha  (1860-1939) Fotografie s podpisem ............. 50 Kč

499. Václav Rabas  (1885-1954) Dopis Janu Zrzavému .......... 200 Kč

500. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Dopis z 27/9  1972 .................. 200 Kč

501. L. Slánská a Slánský 
Pohled Janu Zrzavému z r. 1946 ............................... 100 Kč

přání k novému roku 1947

502. Bedřich Smetana ? Dopis: Milý Jeníku .............. 1 000 Kč

503. Bedřich Smetana ? Dopis: Slavná intendance .. 2 000 Kč
dopis B. Smetany ředitelství Zemského divadla v Praze z 9. srpna 
1882 s žádostí o změnu repertoáru, „přiložen lístek: 10% tantiema 
p. Smetanovy z Tajemství „

504. Bedřich Smetana ? 
Dopis : Milý Příteli redaktore ! .............................. 3 000 Kč

Přiložen rukopis knihy pro nápovědu k opeře Prodaná nevěsta

505. Karel Svolinský  (1896-1986)
Pohled Janu Zrzavému 16.9.1975 .............................. 100 Kč

506. Tavík František Šimon 
Pohled s reprodukcí z 24. 8. 1917 .............................. 100 Kč

507. Tavík František Šimon 
Pohled s reprodukcí z roku 1917 ............................... 100 Kč

508. Tavík František Šimon, Otakar Španiel 
Pohled z Paříže z 25. 4. 1909.......................................  100 Kč

509. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Konvolut
smutečních oznámení- Max Švabinský ................... 100 Kč

Smuteční oznámení Maxe Švabinského, Ely Švabinské, 
poděkování za kondolence sign. Zuzanou Švabinskou

510. Jan Zrzavý 
Pohled z Vodňan 17. XII. 1942 ................................... 100 Kč

adresát : Eva Kafková

511. Jan Zrzavý Přání k Velikonocům ............. 100 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

512. Jan Zrzavý Pohled z 17. VIII. 1951 ......... 100 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

513. Jan Zrzavý Přání k Novému roku 1953 ... 100 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

514. Jan Zrzavý Pohled z 13. XI. 1944 ............ 100 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

515. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohled z Čáslavi .................... 100 Kč
adresát Emil Pacovský

516. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohled Z Okrouhlic ............... 100 Kč
adresát Emil Pacovský

517. Jan Zrzavý 
Pohled z Bibury 10. VIII. 1937 .................................. 150 Kč

adresát : malíř Vilém Kafka

518. Jan Zrzavý Pohled z Paříže ....................... 150 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

519. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Dopis Dr. Jiřímu Kroftovi ......................................... 300 Kč

520.  Konvolut 22 sešitů ................................................................. 100 Kč
Editions Maintenant, Paris, Bruxelles, 70. léta. V tiráži podpisy 
autorů např. Toyen, Radovan Ivsic, Adrien M. Dax, Annie Le Brun, 
Gérard Legrand, Pierre Peuchmaurd atd.

521.  Konvolut 12-ti dopisů a pohlednic ..................................... 100 Kč
signováno, Campigli, Gromaire, Ciry, Tucholski, 
Pichette, Troekes, Messiaen, Silovský, Šimák, Mervart, Vrbová, 

522.  SČUG Hollar pozdrav Janu Zrzavému ............................. 300 Kč
podpisy: K. Lhoták, J. John, C. Bouda, Z. Sklenář, A. Born, 
V. Silovský, R. Fremund atd.˙

Platební pauza



Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 2.11.2002 v 11.00 hodin, místo:Galerie Nová síň,Voršilská 3. 
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplace-
ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



Následující aukce v roce 2002

24. 11. 2002 Brno Obrazy, sochy, kresby, grafika
1. 12. 2002 Praha Aukční den společně s Antikva Nova Kodl

Obrazy, sochy 19. a 20. století

Aukce 44 - Kamil Lhoták, Červený stan, tempera

AUKČNĺ SĺŇ VLTAVĺN

tel.: 02/ 249 309 98,  249 339 60

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl

s. s r. o.

VORŠILKY ŘÍMSKÉ UNIE

Českomoravská provincie si
umiňuje pro budoucnost

zachovat školy, které byly
nedávno znovuotevřené,

podporovovat jakost výchovy
a vyučování, aby byli formo-

váni křesťané angažovaní
v “nové evangelizaci” Evropy. 


